
 

 

TRIBUNALE ORDINARIO DI BENEVENTO 
             Sezione Esecuzioni Immobiliari- Giudice Monteleone Michele 

Procedura  Esecutiva   R.G.84/2021 

 

CONSULENZA TECNICA D’UFFICIO 

 
 

ELABORATO PIANTE,TABELLA SUPERFICI COMMERCIALI  

STRALCI  DI  MAPPA E PLANIMETRIA CATASTALE 

Rapp.: 

 

RELAZIONE DI STIMA 

 

GRAFICI-COMPUTI  

 

DOCUMENTAZIONE 

 

RILIEVI FOTOGRAFICI 
 

  
ARCHIVIO 

 

 
 Data: 

 
 
1-Relazione di Stima 
 

2-Piante,Tabella delle Superfici 

Commerciali,Stralci  di Mappa  e 

Planimetria Catastale        

 
3-Documentazione inerente rilievo 
metrico,verifiche  di conformita’  e  
la indagine per la definizione del valore 
commerciale del  Cespite  
 
4-Rilievo Fotografico dei Vani Interni           
 

5-Rilievo Fotografico Esterno e Viste 

Aeree            

 

6-Richiesta di Liquidazione del 

Compenso 

 

   

 

           

          

                 Il Tecnico 
    Ing. Carmine Ciaburri 
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Firmato Da: CIABURRI CARMINE Emesso Da: INFOCERT FIRMA QUALIFICATA 2 Serial#: 1446a79



Firmato Da: CIABURRI CARMINE Emesso Da: INFOCERT FIRMA QUALIFICATA 2 Serial#: 1446a79



Firmato Da: CIABURRI CARMINE Emesso Da: INFOCERT FIRMA QUALIFICATA 2 Serial#: 1446a79



               RIEPILOGO DELLE SUPERFICI COMMERCIALI ESISTENTI 
 

PIANO DESTINAZIONE DIMENSIONI 
( ml x ml) 

SUP. 
Lorda 
(Mq.) 

Coeff. 
Omo. 

SUP. 
Comm 
(Mq.) 

SECONDO      LETTO 

     LETTO  
 
     BAGNO 
 
SCALA/PIANER. 
 
   VERANDA 

   VERANDA 

    5.75 x 4.60  

     5.70 x 6.80 

      1.85  x 1.35 
 
      2.35  x 3.55 
 
      1.80  x 4.0 
 
     1.80  x 2.5 

26.5 
 

 38.75 
 
     2.5 
 
    8.35 
 
   7.2 
 
  4.5 

1.0 
 

1.0 
 

1.0 
 
0.20 
 
0.20 
 

   0.20 
 
 

 26.5 
 
38.75  

  
   2.5 
 
  1.67 
 
 1.44 
 
0.90 

 

 
PRIMO 

  CUCINA 

SOGG-PRANZO 

BAGNO 

INGRESSO 

INGRESSO 

    4.65 x 5.70 

   6.75  x 5.70 

    2.1 x 4.1 
       

 2.60  x 2.40  
 
 1.4  x  2.35   
 
 

26.50 
 

38.45 
 
    8.61 
 

    6.24 
 
   3.30 
 
    

1.0 
 

1.0 
 

1.0 
 

1.0 
 
1.0 
 
 

26.50 
 

 38.45 

 

  8.61 

 
  6.24 
 
 3.30 

 
 

TERRA 

DEPOSITO 
  

   SCALA 

  4.3   x 5.75  

  2.6 x 2.3    

  24.70 
 

 5.95   
 TOT 
 
 
 

 
 

0.4 
 

   0.4 
Mq. 

  
 

 
 

 9.88 
 

 2.38 
167.00 
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10 m
etri

Ultima planimetria in atti

Data presentazione: 31/01/1955 - Data: 21/10/2022 - n. T182823 - Richiedente: 

Data presentazione: 31/01/1955 - Data: 21/10/2022 - n. T182823 - Richiedente: 

Totale schede: 1 - Formato di acquisizione: A3(297x420)  - Formato stampa richiesto: A4(210x297)
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STRALCIO DI MAPPA  ESTRATTO DAL FG.6 DEL COMUNE DI BONEA 
 

 

 

QUI CESPITE OGGETTO DI STIMA 

 

 

F
irm

at
o 

D
a:

 C
IA

B
U

R
R

I C
A

R
M

IN
E

 E
m

es
so

 D
a:

 IN
F

O
C

E
R

T
 F

IR
M

A
 Q

U
A

LI
F

IC
A

T
A

 2
 S

er
ia

l#
: 1

44
6a

79




